PAGE
9

Муниципальный вестник

№73 от  28.10. 2024 года

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ВЕСТНИК

	ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ От 28.10.2024  № 136
О внесении изменений в постановление администрации Шапошниковского сельского поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области от 11.05.2021 № 53 «Об утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения  Шапошниковского сельского поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании письма администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 17.10.2024 № 3869, администрация Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шапошниковского сельского поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области от  11.05.2021  № 53 «Об утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения  Шапошниковского сельского поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области»  (в редакции постановлений от 03.12.2021 № 76, от 25.01.2022 № 1, от 15.11.2022 № 113, от 19.01.2023 № 8, от 07.11.2023  № 128, От 04.10.2024  № 124) следующие изменения:

1.1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области изложить в  новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

Глава Шапошниковского сельского поселения                                                                                     А.И.Двирник

е

приложение к постановлению администрации

Шапошниковского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области От 28.10.2024 г. №136

«Приложение к постановлению администрации

Шапошниковского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области От 11.05.2021 г. №53

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района  Воронежской области
	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес начала участка,

№ дома
	Адрес конца  участка,

№ дома
	Наименование населенного пункта
	Категория дороги (I-V)
	Протяженность автомобильных дорог, км.

	Общая протяженность
	в том числе из общей протяженности:

	усовершенствованное покрытие
	ширина (м)
	покрытие переходного типа
	ширина (м)
	грунтовая дорога
	ширина (м)

	1
	20-229-836 ОП МП 00001
	Улица
	ул.Гагарина
	Съезд с дороги «Белгород-Павловск» - Шапошниковка 20 ОП РЗ Н 27-18, возле д.35а ул. Гагарина
	Напротив  дома 60  ул.Гагарина
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,205
	0,205
	6
	0

	0

	2
	20-229-836 ОП МП 0002
	Улица
	ул.Пролетарская
	Съезд с дороги «сл.Шапошниковка по улице Шевченко от храма до границы с.Архиповка» 20 ОП МЗН -31-18, напротив дома 70 ул. Шевченко
	Возле  дома 52 ул.Первомайская
	сл.Шапошниковка
	IV
	2,423
	0,53
	3,5
	0,792
	3,5
	0,431
	4

	0,67
	4

	3
	20-229-836 ОП МП 0004
	Улица
	ул.Первомайская участок №1
	Съезд с дороги «Белгород-Павловск» - Шапошниковка 20 ОП РЗ Н 27-18, напротив дома 37 ул.Первомайская
	Напротив дома 52 ул.Первомайская
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,345
	0

	0,345
	5
	0

	4
	20-229-836 ОП МП 0003
	Улица
	ул.Первомайская участок №2
	Напротив дома 6 ул.Первомайская
	Напротив дома 21 ул.Первомайская
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,423
	0

	0,423
	4
	0

	5
	20-229-836 ОП МП 00037
	Улица
	ул.Первомайская участок №3
	Съезд с дороги напротив дома 4 ул.Первомайская
	За домом 1 ул.Первомайская
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,082
	0

	0,082
	4
	0

	6
	20-229-836 ОП МП 0006
	Улица
	ул. Мира участок №1
	Съезд с дороги «Белгород-Павловск» - Шапошниковка 20 ОП РЗ Н 27-18, напротив дома 67 ул.Мира
	Напротив  дома 19  ул.Мира,
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,521
	0,521
	6
	0

	0

Напротив земельного участка 24а ул.Школьная

(бетонная труба)

	сл.Шапошниковка
	IV
	0,514
	0,514
	6
	0

	0

	8
	20-229-836 ОП МП 0007
	Улица
	ул. Мира участок №3
	Съезд с дороги «Белгород-Павловск» - Шапошниковка 20 ОП РЗ Н 27-18, напротив дома 58 ул.Мира
	Напротив  дома 46 ул.Мира
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,168
	0,168
	6
	0

	0

	9
	20-229-836 ОП МП 0009
	Улица
	ул.Мира участок №4
	Съезд с дороги напротив земельного участка ул.Мира, 66а
	Напротив  дома 70 ул.Мира
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,158
	0

	0

	0,158
	4

	10
	20-229-836 ОП МП 0008
	Улица
	ул. Мира участок №5
	Съезд с дороги, напротив дома 30 ул. Мира
	Съезд на дорогу,  за домом 36 ул.Мира
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,1
	0,1
	6
	0

	0

	11
	20-229-836 ОП МП 00012
	Улица
	ул. Шевченко участок №1
	Съезд с дороги «сл.Шапошниковка по улице Шевченко от храма до границы с.Архиповка» 20 ОП МЗН -31-18, рядом с домом 58 ул.Шевченко
	Возле  дома 12 ул.Пролетарская
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,485
	0

	0,485
	3,5
	0

	12
	20-229-836 ОП МП 00035
	Улица
	ул.Шевченко участок №2
	Съезд с дороги  перед Храмом ул.Шевченко, д.1д
	Напротив  здания ул.Шевченко, д.1а
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,451
	0,14
	4
	0,17
	3
	0

	0,141
	3

	13
	20-229-836 ОП МП 00011
	Улица
	ул.Шевченко участок №3
	Съезд с дороги «сл.Шапошниковка по улице Шевченко от храма до границы с.Архиповка» 20 ОП МЗН -31-18, напротив дома 15 ул.Шевченко
	Возле Церковной школы ул.Шевченко, д.1к (напротив парка)
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,258
	0

	0

	0,258
	4

Съезд с дороги «сл.Шапошниковка по улице Шевченко

 от храма до границы с.Архиповка» 20 ОП МЗН -31-18, напротив дома 1б ул.Воронежская

Напротив

	 дома 56 ул.Воронежская
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,877
	0,877
	5
	0

	0

	15
	20-229-836 ОП МП 00018
	Улица
	ул.Садовая участок №1
	Съезд с дороги «Белгород-Павловск (через Корочу, Алексеевка, Россошь) 20 ОП РЗ К В 33-О», напротив дома д.24 ул. Садовая
	Напротив дома 3 ул.Школьная
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,688
	0

	0,55
	6
	0,138
	4

	16
	20-229-836 ОП МП 00017
	Улица
	ул.Садовая участок №2
	Съезд с дороги, напротив дома 45ул.Садовая
	Напротив дома 57 ул.Садовая
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,35
	0

	0,35
	4
	0

	17
	20-229-836 ОП МП 00038
	Улица
	ул.Садовая участок №3
	Съезд с дороги, рядом с домом 1 ул.Школьная
	Напротив  дома 52  ул.Садовая
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,13
	0

	0,13
	4
	0

	18
	20-229-836 ОП МП 00015
	Улица
	ул.Садовая участок №4
	Съезд с дороги «Белгород-Павловск (через Корочу, Алексеевка, Россошь) 20 ОП РЗ К В 33-О», напротив дома 75 ул.Садовая
	Напротив  дома 71  ул.Садовая.
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,151
	0

	0,151
	4
	0

	19
	20-229-836 ОП МП 00016
	Улица
	ул.Садовая участок №5
	Съезд с дороги «Белгород-Павловск (через Корочу, Алексеевка, Россошь) 20 ОП РЗ К В 33-О» напротив дома 80 ул.Садовая
	Выезд на дорогу  за земельным участком 76а ул.Садовая
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,21
	0

	0

	0,21
	4

	20
	20-229-836 ОП МП 00036
	Улица
	ул.Садовая участок №6
	Съезд с дороги, напротив дома 1 ул.Садовая
	Напротив кв.2 дома 6 ул.Садовая
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,36
	0

	0,36
	4
	0

ул.Корчагина участок №1

Съезд с дороги «Белгород-Павловск (через Корочу, Алексеевка, Россошь) 20 ОП РЗ К В 33-О»,

напротив дома 4а ул.Корчагина

	За домом 20 ул.Корчагина
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,545
	0

	0,545
	4
	0

	22
	20-229-836 ОП МП 00023
	Улица
	ул.Корчагина участок №2
	Съезд с дороги «Белгород-Павловск (через Корочу, Алексеевка, Россошь) 20 ОП РЗ К В 33-О», напротив дома 77 ул.Корчагина
	Напротив  дома 67 ул.Корчагина
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,668
	0,668
	4
	0

	0

	23
	20-229-836 ОП МП 00022
	Улица
	ул.Корчагина участок №3
	Съезд с дороги «Белгород-Павловск (через Корочу, Алексеевка, Россошь) 20 ОП РЗ К В 33-О» напротив дома 38 ул.Корчагина
	Перед ж/д переездом,  въезд на дорогу
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,241
	0

	0,241
	4
	0

	24
	20-229-836 ОП МП 00026
	Улица
	ул.Корчагина участок №4
	Съезд с дороги, напротив дома 71 ул.Корчагина
	За домом 68а ул.Корчагина
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,185
	0

	0

	0,185
	4

	25
	20-229-836 ОП МП 00025
	Улица
	ул.Корчагина участок №5
	Съезд с дороги, напротив земельного участка 3 ул.Корчагина
	Въезд на дорогу,  за домом 1 ул.Корчагина
	сл.Шапошниковка
	IV
	0,133
	0

	0

	0,133
	4

	26
	20-229-836 ОП МП 00024
	Улица
	ул.Заречная участок №1
	Напротив дома 1 ул.Заречная
	За домом 32 ул.Заречная
	х.Ремезово
	IV
	0,855
	0

	0

	0,855
	4

	27
	20-229-836 ОП МП 00039
	Улица
	ул.Заречная участок №2
	Съезд с дороги, напротив дома 33 ул.Заречная
	За земельным участком 44 ул.Заречная
	х.Ремезово
	IV
	0,34
	0

	0

	0,34
	4

	28
	20-229-836 ОП МП 00020
	Улица
	ул.Новая-Садовая, участок №1

	Съезд с дороги «Белгород-Павловск (через Корочу, Алексеевка, Россошь) 20 ОП РЗ К В 33-О» от Ж/Д переезда, выезд на ул.Новая-Садовая
	За земельным участком 40а ул.Новая-Садовая
	сл.Шапошниковка,
	IV
	1,26
	1

	0

	0,26
	4

	29
	20-229-836 ОП МП 00027
	Улица
	ул. Новая-Садовая, участок №2
	Напротив земельного участка 19в ул.Новая-Садовая
	За земельным участком 47 ул.Новая-Садовая
	сл.Шапошниковка,
	IV
	0,596
	0

	0

	0,596
	4

	30
	20-229-836 ОП МП 00028
	Улица
	ул.Новая-Садовая, участок №3
	Съезд с дороги, за домом 11 ул.Новая-Садовая
	Въезд на дорогу, рядом с земельным участком 29а ул.Новая-Садовая
	сл.Шапошниковка,
	IV
	0,272
	0

	0

	0,272
	4

	31
	20-229-836 ОП МП 00029
	Улица
	ул.Школьная участок №1
	Съезд с дороги «Белгород-Павловск (через Корочу, Алексеевка, Россошь) 20 ОП РЗ К В 33-О», напротив дома 65 ул.Школьная
	Напротив земельного участка 24а ул.Школьная (бетонная труба)
	сл.Шапошниковка,
	IV
	1,012
	1,012
	6
	0

	0

	32
	20-229-836 ОП МП 00032
	Улица
	ул.Школьная участок №2
	Съезд с дороги, напротив дома 8 ул.Школьная
	Напротив  дома 70 ул.Мира
	сл.Шапошниковка,
	IV
	0,162
	0,045
	5
	0,117
	3
	0

	33
	20-229-836 ОП МП 00031
	Улица
	ул.Школьная участок № 3
	Съезд с дороги, напротив дома 31 ул.Школьная
	За домом 29 ул.Школьная
	сл.Шапошниковка,
	IV
	0,09
	0

	0

	0,09
	4

	34
	20-229-836 ОП МП 00030
	Улица
	ул.Школьная участок №4
	Съезд с дороги, напротив дома 43а ул.Школьная
	Напротив дома 20 ул.Корчагина
	сл.Шапошниковка,
	IV
	0,27
	0

	0

	0,27
	4

	35
	20-229-836 ОП МП 00033
	Тракт
	х.Ремезово
	Напротив дома 67 ул.Корчагина, сл.Шапошниковка
	Напротив земельного  участка 44 ул.Заречная х.Ремезово
	Шапошниковское сельское поселение
	IV
	1,33
	0

	1,226
	3
	0,104
	4

	ИТОГО
	16,858
	5,921

	6,637

	4,3

	УЧРЕДИТЕЛИ и ИЗДАТЕЛИ: Совет народных депутатов  и администрация   Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального  района Воронежской области

Адрес издателя: 396679, Воронежская область, Ольховатский р-н, сл.Шапошниковка,  ул. Шевченко, д.1а.
Тел.(47395) 49-1-35.

Адрес типографии: 396679, Воронежская область, Ольховатский р-н, сл.Шапошниковка,  ул. Шевченко, д.1а. Тел.(47395) 49-1-35.

Ответственный за выпуск: юрисконсульт администрации Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области  Неровная Людмила Геннадьевна.

Подписано к печати: 16.00  28.10.2024 года                       Тираж 10экз.                      Распространяется бесплатно

Компьютерная верстка Л.Неровная
28 октября

 2024г.

№ 73